フットル滋賀石部スタジアム ネーミンググライツパートナー 申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年　　月　　日
滋賀県フットサル連盟
フットサルシンクタンク有限会社御中

　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印
フットル滋賀石部スタジアムネーミンググライツパートナー要項に基づき、下記の通り
応募いたします。
1． 愛称（案）　　　　　ふりがな
2． 愛称の提案理由
3． ネーミンググライツ料
総額（年間）　　　　　　　　　　　　　　　　円
期間　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年間
4． 応募理由（期待される効果）
　法人名
　業　種
　業種内容

　担当者役職・氏名
　部署
　連絡先　　　電話番号　：　　　　　　　　　FAX：
　　　　　　　E-mail　　：